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Сдать квартиру за 30 000 рублей на ул Лермонтова, 116г

Краснодарский край, Городской округ Анапа, Анапа, ул Лермонтова, 116г

30 000 Р в месяц

67.00 м2

Общая
45.00 м2

Жилая
15.00 м2

Кухня
4 из 6
Этаж

~АРЕНДА НА КРУГЛЫЙ ГОД~ Без повышения цены в летний период • По Договору найма • Комиссия Агента 15.000 ~СДАЁТСЯ~ Порядочной
семье до 4 человек • Дом. питомцы по согласованию ~ПЛОЩАДЬ~ 67 m2 • Е 2шка • ЭТАЖ 4/6 | Без лифта • ОКНА во двор | Ю-З
~КОМПЛЕКТАЦИЯ~ 4 спал. места | Диван, кровать • wifi, tv, стиралка, сплит, свч, духовка, газ. плита, холодильник, пылесос..
~КОММУНИКАЦИИ~ Отопление и Г.вс - индивидуальное газовое, что позволяет существенно экономить на ком услугах ~АДРЕС~ ул.
Лермонтова дом 116Г • Уютный Малоэтажный ЖК с закрытой придомовой территорией, дет.спорт площадки ~РАЙОН~ ост Южный рынок |
Супермаркеты, аптеки 24/7, остановки, ТРЦ Красная площадь • До моря и гор.парка Ореховая роща 10 мин.. ~ЦЕНА~ Аренды 30.000 •
Ком.услуги, интернет оплачиваются отдельно ~ 5К ~ЗАЛОГ~ 30.000 • Вносится при въезде в квартиру • Возвращается в конце проживания
• Минимальный срок найма от 11 месяцев. ~УЗНАТЬ БОЛЬШЕ~ • Согласовать показ, вы можете, позвонив по указанному номеру телефона в
объявлении • Сохранить и не потерять данное объявление, нажмите на сердечко в верхнем правом углу • Чтобы увидеть остальные мои
предложения, напишите в личном сообщении #КАТАЛОГ ~УСЛУГА АГЕНТА~ • Предварительный показ квартиры, согласование нюансов и
условий аренды • Оформление Договора найма ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома блочный

Этаж 4 Этажей всего 6

Площадь жилая 45.00 кв. м Площадь кухни 15.00 кв. м
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